
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SiKReT Gliwice 14.10.2017 16:41 - Strona 1

Krajowy Festiwal Polskiego Pływania. Super Jedynki Opole 2017
Opole, 14.10.2017

Konkurencja 16 800m dowolny Open
14.10.2017 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open, Kobiet

1. Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:40.05 783
100m: 1:02.22 1:02.22 300m: 3:13.17 1:05.56 500m: 5:24.69 1:05.62 700m: 7:35.83 1:05.52
200m: 2:07.61 1:05.39 400m: 4:19.07 1:05.90 600m: 6:30.31 1:05.62 800m: 8:40.05 1:04.22

2. Bociek Wiktoria 04 KS Górnik Sosnowiec 9:17.23 636
100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:29.63 1:11.25 500m: 5:51.37 1:10.46 700m: 8:11.73 1:09.65
200m: 2:18.38 1:10.63 400m: 4:40.91 1:11.28 600m: 7:02.08 1:10.71 800m: 9:17.23 1:05.50

3. Domżol Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 9:17.67 635
100m: 1:05.84 1:05.84 300m: 3:26.90 1:10.97 500m: 5:49.02 1:11.23 700m: 8:10.63 1:10.79
200m: 2:15.93 1:10.09 400m: 4:37.79 1:10.89 600m: 6:59.84 1:10.82 800m: 9:17.67 1:07.04

4. Mikołajczyk Maja 04 UKS SP 149 Łódź 9:23.84 614
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:29.62 1:11.39 500m: 5:52.79 1:11.36 700m: 8:15.37 1:11.06
200m: 2:18.23 1:10.74 400m: 4:41.43 1:11.81 600m: 7:04.31 1:11.52 800m: 9:23.84 1:08.47

5. Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 9:30.79 592
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:33.35 1:12.51 500m: 5:57.36 1:11.95 700m: 8:20.36 1:11.19
200m: 2:20.84 1:12.10 400m: 4:45.41 1:12.06 600m: 7:09.17 1:11.81 800m: 9:30.79 1:10.43

6. Bocian Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:38.47 568
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:31.54 1:10.98 500m: 5:55.38 1:12.26 700m: 8:24.62 1:15.43
200m: 2:20.56 1:12.55 400m: 4:43.12 1:11.58 600m: 7:09.19 1:13.81 800m: 9:38.47 1:13.85

7. Mleczek Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:45.86 547
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:38.60 1:13.88 500m: 6:06.01 1:13.52 700m: 8:34.43 1:14.25
200m: 2:24.72 1:14.09 400m: 4:52.49 1:13.89 600m: 7:20.18 1:14.17 800m: 9:45.86 1:11.43

8. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 9:47.49 543
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:33.74 1:13.21 500m: 6:02.04 1:14.30 700m: 8:31.44 1:14.69
200m: 2:20.53 1:12.33 400m: 4:47.74 1:14.00 600m: 7:16.75 1:14.71 800m: 9:47.49 1:16.05

9. Bednarek Aleksandra 98 UKS SP 149 Łódź 9:51.38 532
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:38.44 1:13.92 500m: 6:07.98 1:14.99 700m: 8:37.89 1:14.82
200m: 2:24.52 1:13.93 400m: 4:52.99 1:14.55 600m: 7:23.07 1:15.09 800m: 9:51.38 1:13.49

10. Wolny Natalia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:57.96 515
100m: 35.18 35.18 300m: 3:05.68 1:15.75 500m: 5:36.34 1:15.17 700m: 8:06.80 1:14.84
200m: 1:49.93 1:14.75 400m: 4:21.17 1:15.49 600m: 6:51.96 1:15.62 800m: 9:57.96 1:51.16

11. Maziar Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 9:59.33 511
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:41.47 1:16.83 500m: 6:14.19 1:16.48 700m: 8:46.25 1:16.08
200m: 2:24.64 1:15.76 400m: 4:57.71 1:16.24 600m: 7:30.17 1:15.98 800m: 9:59.33 1:13.08

12. Niewiadomska Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 10:17.88 466
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:45.69 1:18.32 500m: 6:21.24 1:18.12 700m: 8:59.83 1:19.20
200m: 2:27.37 1:17.70 400m: 5:03.12 1:17.43 600m: 7:40.63 1:19.39 800m: 10:17.88 1:18.05

13. Witek Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 10:23.21 455
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 3:52.85 1:18.30 500m: 6:30.27 1:19.08 700m: 9:08.30 1:19.35
200m: 2:34.55 1:18.69 400m: 5:11.19 1:18.34 600m: 7:48.95 1:18.68 800m: 10:23.21 1:14.91

14. Gorszanów Jagoda 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 10:32.13 436
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 3:53.08 1:19.65 500m: 6:33.08 1:20.35 700m: 9:14.80 1:20.61
200m: 2:33.43 1:19.19 400m: 5:12.73 1:19.65 600m: 7:54.19 1:21.11 800m: 10:32.13 1:17.33

15. Chryplewicz Julia 04 Ks Rekin Świebodzice 10:38.96 422
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:53.38 1:20.62 500m: 6:38.70 1:23.85 700m: 9:21.92 1:22.28
200m: 2:32.76 1:19.12 400m: 5:14.85 1:21.47 600m: 7:59.64 1:20.94 800m: 10:38.96 1:17.04

16. Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 10:42.16 415
100m: 1:15.68 1:15.68 300m: 3:57.52 1:21.67 500m: 6:40.00 1:21.26 700m: 9:23.37 1:21.17
200m: 2:35.85 1:20.17 400m: 5:18.74 1:21.22 600m: 8:02.20 1:22.20 800m: 10:42.16 1:18.79

17. Całus Barbara 04 Częstochowski KP "Pirania" 11:24.75 343
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:10.76 1:28.25 500m: 7:05.25 1:27.84 700m: 10:00.17 1:27.42
200m: 2:42.51 1:25.88 400m: 5:37.41 1:26.65 600m: 8:32.75 1:27.50 800m: 11:24.75 1:24.58
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Krajowy Festiwal Polskiego Pływania. Super Jedynki Opole 2017
Opole, 14.10.2017

Konkurencja 16, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Pająk Julia 05 Zryw Opole 12:13.69 278
100m: 1:24.56 1:24.56 300m: 4:30.42 1:34.07 500m: 7:38.51 1:33.37 700m: 10:45.92 1:33.17
200m: 2:56.35 1:31.79 400m: 6:05.14 1:34.72 600m: 9:12.75 1:34.24 800m: 12:13.69 1:27.77

19. Rakowska Julia 05 Zryw Opole 13:37.51 201
100m: 1:34.54 1:34.54 300m: 5:03.10 1:44.29 500m: 8:29.33 1:43.03 700m: 11:57.36 1:43.60
200m: 3:18.81 1:44.27 400m: 6:46.30 1:43.20 600m: 10:13.76 1:44.43 800m: 13:37.51 1:40.15

Open, Mężczyzn

1. Jura Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 8:11.45 734
100m: 59.25 59.25 300m: 3:03.86 1:02.36 500m: 5:08.77 1:02.54 700m: 7:14.40 1:02.63
200m: 2:01.50 1:02.25 400m: 4:06.23 1:02.37 600m: 6:11.77 1:03.00 800m: 8:11.45 57.05

2. Jackowski Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 8:12.40 730
100m: 58.89 58.89 300m: 3:05.37 1:03.76 500m: 5:10.44 1:02.27 700m: 7:13.45 1:00.38
200m: 2:01.61 1:02.72 400m: 4:08.17 1:02.80 600m: 6:13.07 1:02.63 800m: 8:12.40 58.95

3. Procházka Roman 01 Klub plaveckých sportů Ostrava 8:38.66 624
100m: 1:00.38 1:00.38 300m: 3:11.10 1:05.80 500m: 5:23.92 1:06.76 700m: 7:35.53 1:05.04
200m: 2:05.30 1:04.92 400m: 4:17.16 1:06.06 600m: 6:30.49 1:06.57 800m: 8:38.66 1:03.13

4. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 8:39.07 623
100m: 1:01.44 1:01.44 300m: 3:12.39 1:05.43 500m: 5:23.18 1:05.33 700m: 7:34.58 1:05.59
200m: 2:06.96 1:05.52 400m: 4:17.85 1:05.46 600m: 6:28.99 1:05.81 800m: 8:39.07 1:04.49

5. Lamla Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 8:39.85 620
100m: 1:00.81 1:00.81 300m: 3:12.29 1:06.21 500m: 5:24.10 1:05.43 700m: 7:36.72 1:06.28
200m: 2:06.08 1:05.27 400m: 4:18.67 1:06.38 600m: 6:30.44 1:06.34 800m: 8:39.85 1:03.13

6. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 8:55.33 568
100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:17.13 1:06.63 500m: 5:32.34 1:07.51 700m: 7:48.70 1:08.09
200m: 2:10.50 1:06.81 400m: 4:24.83 1:07.70 600m: 6:40.61 1:08.27 800m: 8:55.33 1:06.63

7. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 9:01.88 547
100m: 1:01.28 1:01.28 300m: 3:19.14 1:09.02 500m: 5:37.96 1:09.65 700m: 7:56.74 1:09.58
200m: 2:10.12 1:08.84 400m: 4:28.31 1:09.17 600m: 6:47.16 1:09.20 800m: 9:01.88 1:05.14

8. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 9:08.90 527
100m: 1:05.19 1:05.19 300m: 3:22.91 1:09.24 500m: 5:42.36 1:10.06 700m: 8:03.73 1:10.97
200m: 2:13.67 1:08.48 400m: 4:32.30 1:09.39 600m: 6:52.76 1:10.40 800m: 9:08.90 1:05.17

9. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 9:14.47 511
100m: 1:05.75 1:05.75 300m: 3:26.38 1:10.78 500m: 5:48.55 1:11.10 700m: 8:08.23 1:09.48
200m: 2:15.60 1:09.85 400m: 4:37.45 1:11.07 600m: 6:58.75 1:10.20 800m: 9:14.47 1:06.24

10. Tokarski Stanisł Aw 02 Ks Rekin Świebodzice 9:31.30 467
100m: 1:02.76 1:02.76 300m: 3:27.62 1:13.35 500m: 5:54.38 1:13.61 700m: 8:20.55 1:13.03
200m: 2:14.27 1:11.51 400m: 4:40.77 1:13.15 600m: 7:07.52 1:13.14 800m: 9:31.30 1:10.75

11. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 10:18.41 368
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:51.37 1:18.80 500m: 6:29.59 1:19.08 700m: 9:04.18 1:16.78
200m: 2:32.57 1:19.44 400m: 5:10.51 1:19.14 600m: 7:47.40 1:17.81 800m: 10:18.41 1:14.23

12. Jarczewski Franciszek 05 Azs Uł Pł 10:28.85 350
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:53.60 1:20.14 500m: 6:33.77 1:20.11 700m: 9:12.44 1:18.76
200m: 2:33.46 1:19.34 400m: 5:13.66 1:20.06 600m: 7:53.68 1:19.91 800m: 10:28.85 1:16.41

13. Górowski Cezary 04 Zryw Opole 10:37.29 336
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 3:59.63 1:21.06 500m: 6:40.17 1:19.17 700m: 9:19.53 1:19.96
200m: 2:38.57 1:23.36 400m: 5:21.00 1:21.37 600m: 7:59.57 1:19.40 800m: 10:37.29 1:17.76

14. Kasperkiewicz Filip 05 Zryw Opole 12:26.54 209
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 6:49.62 2:24.03 500m: 700m:
200m: 4:25.59 3:03.38 400m: 8:26.94 1:37.32 600m: 800m: 12:26.54


